Ligne Sélestat ~ Europa-Park
do T mare
au 3 novembre 2024

Europa-Park - Sélestat

Le site de tous vos itinéra
en Région Grand Est

GrandEst

Appel non surtaxé

ires

fluo | cisnaest

Calendrier 2024

Mars Avril  Mai Juin  Juil. AolGt Sept. Oct. Nov. SéleSTaT _ Europa_Park Europa_l:)ark _ Se’les-l-a-l-
V1 L1 Me1 S1 L1 J1 D1 M1 V1
Jour de circulation selon calendrier de fonctionnement Jour de circulation selon calendrier de fonctionnement
S2 M2  J2 D2 M2 V2 L2 Me2 S2
SELESTAT Gare 09:00 RUST Europa-Park
D3 Me3 V3 L3 Me3 S3 M3 J3 D3 Boulevard Leclerc 09:03 RHINAU Hétel de Ville
L4 J4 S4 M4 J4 D4 Med4 V4 L4 RATHSAMHAUSEN  Centre 09:05 FRIESENHEIM Mairie
M5 V5 D5 Me5 V5 L5 J5 S5 M5 MUTTERSHOLTZ Ehnwihr 09:07 DIEBOLSHEIM Giratoire
Me6 S6 L6 16 S6 M6 Ve D6 Me 6 Mairie 09:09 SUNDHOUSE Mairie
HILSENHEIM Providence 09:12 WITTISHEIM Mairie
J7 D7 M7 V7 D7 Me7 S7 L7 J7 .
Poste 09:13 BINDERNHEIM Mairie
ve L8 Me8 S8 L8 J8 D8 M8 V8 Mairie 09:14 HILSENHEIM Mairie
S9 M9  J9 D9 M9 V9 L9 Me9 S9 BINDERNHEIM Mairie 09:17 Poste
D10 Me10 V10 L10 Me10 S10 M10 J10 D10 WITTISHEIM Mairie 09:21 Providence
L11 J1 S M1 J11 D11 Me 11 V11 L11 SUNDHOUSE Mairie 09:25 MUTTERSHOLTZ Mairie
DIEBOLSHEIM Giratoire 09:33 Ehnwihr
M12 V12 D12 Me12 V12 L12 J12 S12 M12 »
FRIESENHEIM Mairie 09:36 RATHSAMHAUSEN  Centre
Me13 §13 L13 J13 813 M13 V13 D13 Mel3 RHINAU Hétel de Ville 09:40 SELESTAT Boulevard Leclerc

J14 D14 M14 V14 D14 Me14 S14 L14 J14 RUST Europa-Park 10:00
V15 L15 Me15 S15 L15 J15 D15 M15 V15
S16 M16 J16 D16 M16 V16 L16 Me16 S16
D17 Me17 V17 L17 Me17 S17 M17 J17 D17
L18 J18 S18 M18 J18 D18 Me18 V18 L18
M19 V19 D19 Me19 V19 L19 J19 S19 M19
Me20 S20 L20 J20 S20 M20 V20 D20 Me20
J21 D21 M21 V21 D21 Me21 S21 L21 J21
V22 L22 Me22 S22 L22 J22 D22 M22 V22

§23 M23 J23 D23 M23 V23 L23 Me23 S23 Réservation obligatoire pour

D24 Me24 V24 L24 Me24 S24 M24 J24 D24 emprunter |a ||gne 531
L25 J25 S25 M25 J25 D25 Me25 V25 L25

M26 V26 D26 Me26 V26 L26 J26 S26 M26 > en scaqnant le QR Code &=
» sur le site resafluo67.fr

Me27 S27 L27 J27 S27 M27 V27 D27 Me27 > par téléphone au 0972 67 67 67

J28 D28 M28 V28 D28 Me28 S28 L28 J28 La réservation doit étre faite au plus tard la veille avant 17h30 du lundi au
V29 L29 Me29 S29 L29 J29 D29 M29 V29 vendred|, ou le samedi avant 11h30 pour un voyage le dimanche ou le lundli.

S30 M30 J30 D30 M30 V30 L30 Me30 S30 Attention : le nombre de places est limité sur les lignes Europa-Park.
Pensez a réserver votre voyage le plus tot possible (réservation possible
D31 V3 el kg ] jusqu’a un mois avant le jour de votre voyage)

Jours de fonctionnement de la ligne 531

La ligne 531 ne circule pas

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Gare

Scannez-moi pour
réserver votre voyage !

18:30
18:50
18:54
18:57
19:05
19:09
19:13
19:16
19:17
19:18
19:21
19:23
19:25
19:27
19:30

pour accéder au module

(\D Cliquez sur le QR code

de réservation

Transporteur

LK Schmitt

55 Route de Hilsenheim
67600 Muttersholtz



	Bouton 2: 


